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۷۰درصد مدارس اردستان 
تخریبی و غیراستاندارد

 فرمانـدار اردسـتان گفـت: طبـق اعالم آموزش‌وپرورش 
اردسـتان حدود ۷۰ درصد مدارس این شهرسـتان تخریبی 

و غیراستاندارد است.
شـورای  در  حیـدری  محسـن  ایسـنا،  گـزارش  بـه   
آموزش‌وپرورش شهرسـتان اردسـتان اظهار کرد: موضوع 
نهضـت عدالـت آموزشـی بـا مشـارکت مـردم یکـی از 
دغدغه‌هـای اصلی رئیس‌جمهـور و دولت اسـت، بنابراین 
بایـد از همه امکانـات و ارتباطـات به‌ویژه از تـوان مردمی 
برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و فرسـوده اسـتفاده کرد. 
او بـا اشـاره بـه آغاز نهضـت توسـعه عدالت آموزشـی در 
مدارس شهرستان اردسـتان افزود: تحقق عدالت آموزشی 
آموزش‌وپـرورش شهرسـتان  شـورای  اهـداف  از  یکـی 
اردسـتان اسـت که در این راسـتا توجه به مدارس فرسوده 
و تخریبـی در اولویـت قـرار دارد و هنر ما در این اسـت که 
بتوانیم تمامی ظرفیت‌های درون و برون‌سـازمانی را برای 
تحقق عدالت آموزشـی به کار بگیریم. فرماندار اردستان با 
بیـان اینکه طبـق اعالم آموزش‌وپرورش اردسـتان حدود 
۷۰ درصد مدارس این شهرسـتان تخریبی و غیراسـتاندارد 
اسـت، ادامـه داد: بـا پیگیری‌هایـی کـه در سـطح کشـور 
و اسـتان شـده، نوسـازی و بهسـازی تعـدادی از مـدارس 
شهرسـتان در دستور کار قرار گرفته اسـت، اما برای اینکه 
اتفـاق مثبتـی در ایـن بخش بیفتـد باید زمینه مشـارکت 
دسـتگاه‌های اجرایـی، خیران و مـردم را بـرای برخورداری 
دانش‌آموزان از فضاهای آموزشـی ایمن و اسـتاندارد فراهم 
شـود. حیـدری بـا نام‌بـردن از مدارسـی کـه در مناطـق 
شـهری و روسـتایی شهرستان نیاز به بازسـازی و تخریب 
دارد، خاطرنشـان کـرد: با بررسـی‌های صورت‌گرفته بیش 
از ۹۰ درصد از فضاهای آموزشـی در روستاهای شهرستان 
بالای چهل سـال قدمت دارد و طبیعتاً استانداردهای لازم 
را بـرای اسـتفاده دانش‌آمـوزان ندارد. او بر لزوم تشـکیل و 
فعال‌سـازی انجمـن خیران مدرسه‌سـاز شهرسـتان تأکید 
کـرد و ادامـه داد: همه خیریه‌ها و انجمن‌های شهرسـتان 
بایـد فعال شـود، در غیـر این صورت عـذر خیریه‌هایی که 

غیرفعال هسـتند، خواسـته می‌شود.

 بررسی و تعیین تکلیف ۲۰ 
مصوبه دولت قبل در خوانسار

رئیس‌جمهـور شـهید  اسـتانی   ۲۰ مصوبـه سـفرهای 
)آیـت‌الله رئیسـی( در دو تا سـه سـال اخیر در شهرسـتان 

خوانسـار تعییـن تکلیف شـد.
 بـه گـزارش صداوسـیما، معـاون توسـعه و منابع انسـانی 
اسـتانداری اصفهـان گفـت: رونـد اجـرای ایـن مصوبه‌ها 
بررسـی، زمان‌سـنجی و در نشسـتی با اسـتاندار اصفهان، 
جمع‌بنـدی و تصویـب نهایـی می‌شـود. ابراهیم معتمدی 
افـزود: تأمین آب آشـامیدنی با قـرارداد ۱۵۰ میلیاردتومانی 
و پیگیـری حـدود نیمـی از رونـد اجـرای طـرح تکمیـل 
شـبکه فاضالب از مهم‌تریـن مصوبه‌هـای رفـع تکلیف 
شـده در خوانسـار بـود کـه در هفتـه دولت سـال آینده به 
بهره‌بـرداری می‌رسـد. او بـا اشـاره به اینکه قـول جدیدی 
نخواهیـم داد و اولویـت برای ما پایـان همان مصوبه‌های 
دولـت قبلـی اسـت، افـزود: بخـش زیـادی از اجـرای این 
مصوبه‌هـا سـال آینده بـه بهره‌بـرداری می‌رسـند. معاون 
توسـعه و منابع انسـانی اسـتانداری اصفهان ادامـه داد: در 
شـورای معاونان اسـتانداری تصویب شـد که در سفرهای 
جدیـد کـه از سـال آینـده آغاز می‌شـود در حوزه، مسـائل 
زیربنایـی و عمرانـی، کارگروه‌های اقتصـادی و طرح‌های 
پیشـران و مسـائل فرهنگی، اجتماعی و آموزشی، مصوبه 

داشـته باشـیم و بـه‌روز روند اجرای آنها بررسـی شـود.

 تحویل ۴۰ هزار قطعه زمین 
محرومان تا پایان سال

 معـاون وزیـر و مدیرعامل سـازمان ملی زمین و مسـکن 
وزارت راه و شهرسـازی گفـت: در جریـان برنامه مسـکن 
محرومان، طی ۶ ماه گذشـته، توانسـتیم زمیـن حدود ۴۰ 
هـزار واحـد را تأمیـن کنیم که تـا پایان سـال‌تحویل داده 

خواهد شـد.
 بـه گـزارش فـارس، علـی نبیـان در بازدیـد از پـروژه 
مسـکن ملـی کاشـان در جمع خبرنـگاران اظهار داشـت: 
باتوجه‌بـه لـزوم بهبـود وضعیت مسـکن بـرای محرومان 
در جامعـه مصوباتـی در هفتـه آینـده ابلاغ خواهد شـد. او 
بـا بیان اینکـه دولت تخصیـص ۵۰ هزار واحد مسـکونی 
را بـرای محرومـان در نظر گرفته اسـت، افـزود: در جریان 
برنامـه مسـکن محرومان، طی ۶ ماه گذشـته، توانسـتیم 
زمیـن حـدود ۴۰ هـزار واحـد را تأمیـن کنیم که تـا پایان 

سـال‌تحویل داده خواهـد شـد.
 نبیـان به ثبت‌نـام حدود ۱۸۰ هزار نفـر در چارچوب قانون 
جوانـی جمعیـت ثبت‌نام اشـاره کـرد و گفت: بـرای حدود 
۹۰ هـزار نفـر آنها تأمین و تخصیـص زمین صورت‌گرفته 
اسـت. معـاون وزیـر و مدیرعامـل سـازمان ملـی زمیـن 
و مسـکن وزارت راه و شهرسـازی ادامـه داد: در تفاهـم 
سـه‌ماهه اخیر بین وزارت راه و شهرسـازی و بنیاد شـهید 
انقالب اسالمی، ۸ هـزار و ۴۰۰ واحـد بـرای ایثارگـران 
تأمین زمین شـده اسـت. او خاطرنشـان کـرد: تصمیمات 
لازم بـرای کاهش کاسـتی‌ها و رفع مشـکلات موجود در 
ساخت‌وسـاز با همکاری مدیرکل راه و شهرسـازی استان 
اصفهان اتخاذ شـده اسـت. نبیان متذکر شـد: با همکاری 
نماینـدگان و مسـئولان برای پروژه جهش تولید مسـکن 
باهـدف تأمیـن مسـکن جوانـان و کاهـش دغدغه‌هـای 
مسـکونی در حـال اجراسـت. نبیـان تیم‌هـای نظارتـی 
از پروژه‌هـای مسـکن در حـال سـاخت کاشـان بازدیـد و 
مسـائل مرتبـط بـا متقاضیـان مسـکن جهـش تولیـد را 
بررسـی کرد و مسـائل مختلف مطرح شـده مورد بررسـی 

و پیگیـری قرار خواهـد گرفت.

صیانت از هویت اصفهان با شاخص‌سازی نمادهای مساجد
آییـن رونمایی از نمادهای نوری مسـاجد 
در آسـتانه مـاه مبـارک رمضـان برگـزار 
شـد. نمادهـای نورانـی کـه بـه گفتـه 
شـهردار اصفهـان قـرار اسـت صیانت از 
هویت شـهر اصفهان داشـته باشد. علی 
قاسـم‌زاده در ایـن مراسـم بـه تشـریح 
وجـوه هویتـی شـهرها پرداخـت و گفـت: عناصـر هویتی 
اصفهـان طی مـرور زمـان از مولفه‌های مختلف تشـکیل 
شـده اسـت، مولفه‌هـای اصلـی هویـت شـامل تاریـخ، 
جغرافیـا، ادبیـات، آیین‌هـا، نام‌ها و نشـانه‌های یک شـهر 
اسـت درصورتی‌کـه این عناصـر مورد تحریف قـرار بگیرد 

هویـت شـهر دچـار خدشـه خواهد شـد. 
قاسـم‌زاده نشـان اسالمی بودن اصفهـان را در گنبدهای 
و  مؤلفه‌هـا  اگـر  افـزود:  و  کـرد  عنـوان  آن  فیـروزه‌ای 
دیـده  هسـتند  اصفهـان  هویـت  گویـای  کـه  نشـانه‌ها 
نشـود به‌مرورزمـان حـذف و به دسـت فراموشـی سـپرده 
بـارز هویتـی شـهر  زیبایی‌هـای  اسـت  می‌شـوند؛ لازم 
اصفهـان را بـروز و ظهـور و تجلـی بیشـتر بـه آن دهیـم. 
او بـا انتقـاد از اینکه رنگ و نشـان مسـاجد لابـه‌لای تابلو 
مغازه‌هـا گم شـده اسـت اظهار کـرد: معمـاری، نورپردازی 
و حتـی ارتفـاع مسـاجد موضـوع قابـل تأملـی اسـت کـه 
بایـد بادقـت بیشـتری بـه آن پرداخته شـود، برخـی مواقع 
بـا بلندمرتبه‌سـازی‌هایی کـه انجـام می‌شـود مسـاجد در 
محالت نمـای خاص خـود را از دسـت می‌دهنـد که این 

موضـوع زیبنـده شـهر اصفهان نیسـت.
 شـهردار اصفهـان در ادامـه گفـت: تالش کنیـم تـا هـر 
کسـی وارد شـهر می‌شـود عناصر هویتی شـهر را شـاهد 
باشـد و آن را بشناسـد و با نمادها و نشـانه‌ها به شخصیت 
شـهر پی ببرد. قاسم‌زاده شاخص‌سـازی نمادهای مساجد، 
گامـی در راسـتای صیانـت از هویـت اصفهان دانسـت. او 
نشـانه‌های  و  نمادهـا  خاطرنشـان کـرد: شاخص‌سـازی 
مسـاجد محلـی، اقدامـی اسـت کـه در راسـتای صیانت از 
هویـت اصفهـان صورت‌گرفته تـا هویت دینـی و تاریخی 

شـهر محفـوظ بماند. 
داشـت: سال‌به‌سـال  بیـان  ادامـه  در  اصفهـان  شـهردار 
کمـک کنیـم عناصر هویتـی ما محفـوظ بمانـد و هویت 
هنـری را حفـظ کنیـم و هنرمنـدان نبایـد در ایـن شـهر 

احسـاس غریبـی کننـد ۳۰۰ اثر هنری در این شـهر تولید 
می‌شـود اگـر این تعـداد کم شـد باید نگران شـویم؛ یعنی 

هویتمـان تحت‌تأثیـر قـرار گرفته اسـت. 
قاسـم‌زاده در پایـان گفـت: بایـد تالش کنیـم روزبـه‌روز 
شـخصیت شـهر اصفهان بارزتر، ظاهر تر و پویاتر و رو به 
جلوتـر باقـی بمانـد چرا کـه باید امانتـی که به ما رسـیده 

بـاارزش افـزوده به نسـل بعدی تحویـل دهیم.
ÁÁتجهیز ۳۰ مسجد اصفهان در سال آینده 

 مدیرعامـل سـازمان زیباسـازی شـهرداری اصفهـان 
نیـز با ارائـه گزارشـی از پروژه‌های زیباسـازی مسـاجد در 
سـال‌های گذشـته گفـت: در سـال‌های گذشـته بـا توجه 
وضـع موجـود مسـاجد تجهیز مسـاجد در دسـتور کار قرار 
گرفـت و ایـن رونـد در سـال جـاری باقـدرت بیشـتری 

شـد.  پیگیری 
حمیـد قنادنیـا بـا بیـان اینکـه شـهر اصفهان شـهری 
تاریخـی اسـت و بـا ایـده جدیـد و مدیریت جدید مسـاجد 

را در محورهـای اصلی شاخص‌سـازی انجـام دهیم افزود: 
ایـده نمـاد نورانـی موضوعـی بـود کـه مطـرح شـد و بـا 
بررسـی جوانب از جملـه بحث نگهـداری و مصرف بهینه 
آن همـه پروژه‌هـا به سـاعت نجومی تجهیز شـده اسـت؛ 
یعنـی اینکـه رأس سـاعت روشـن و خامـوش می‌شـود و 
ترانس‌هـای ایزولـه دارد تـا بحـث ایمنـی رعایـت شـود. 
قنادنیـا ادامـه داد: در سـال جـاری ۳۱ مسـجد بـا کمـک 
هیئت‌امنـای مسـاجد و سـازمان زیباسـازی در اصفهان به 
نمادهای نوری مجهز شـده که از آن رونمایی شـد این در 
حالـی اسـت که سـال آینده ۳۰ مسـجد دیگـر نیز تجهیز 

خواهد شـد.
 بـه گفتـه او مسـاجد می‌توانـد در بخـش گردشـگری 
اثرگـذار باشـد و در هـر محـور اصلـی می‌تـوان از ایـن 
جذابیـت هـی هویتـی اسـتفاده کـرد. قنادنیا خاطرنشـان 
کـرد: تمـام المان‌هـا تالش شـده مزیـن بـه نقـوش و 
خطـوط معمـاری اصفهـان و مضامیـن مذهبی باشـد که 

ویژگی‌هـای بارزی محسـوب می‌شـود که در اجـرای این 
اسـت. به‌کارگرفته‌شـده  طرح‌هـا 

ÁÁ احداث مترو از اقدامات ارزنده و قابل‌تقدیر 
شهرداری اصفهان است

 امام‌جمعـه موقـت اصفهان نیـز با بیان اینکـه مدیران 
و مسـئولان شـهر اصفهـان از بهتریـن مدیران در کشـور 
هسـتند کـه در تمامـی زمینه‌هـا از مهـارت و تخصـص 
کافـی برخوردارند، گفـت: نباید اجازه داد خشـکی رودخانه 
زاینـده‌رود بیش از این به اصفهـان ضربه بزند و لذا تمامی 
مسـئولان بایـد نهایت کوشـش خـود را برای احیـای این 
رودخانـه بـه کار گیرند. حجت‌الاسلام‌والمسـلمین مجتبی 
میردامادی خاطرنشـان کرد: شـهرداری اصفهـان اقدامات 
ارزنـده‌ای در زمینـه اجـرای پروژه‌هـای عمرانـی ازجملـه 
متـرو دارد کـه بسـیار شایسـته و قابل‌تقدیـر اسـت. در 
صحبت‌هـای شـهردار اصفهـان نیز هرچـه بود امیـد بود، 

هرچه بـود نشـاط بود.

 هانگژو و لانژو خواهرخوانده‌های جدید اصفهان می‌شوند

 شرایط شهرداری این روزها خوب نیست

روی خط شورا 

 گروه اصفهان: سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات صد و شصت و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی 

شهر اصفهان را تشریح کرد.
 علی صالحی در گفت‌وگوی خبری پس از صد و شصت و 
هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: دو لایحه نام‌گذاری مربوط به ســه بن‌بســت، هفت 
کوچه و ســه بوستان بزرگ خانواده محور بررسی و همگی 
به تصویب رســید. او افزود: در جلسه روز گذشته همچنین 
دو مجوز به شــهرداری برای عقد تفاهم خواهرخواندگی با 
شــهرهای هانگژو و لانژوی چین داده شــد تا بعد از طی 
مراحلی که از طریــق وزارت امور خارجه و تفاهم میان دو 
شهرداری صورت‌گرفته بود ادامه مسیر خواهرخواندگی پیش 
برود. هر دو لایحه به تصویب رســید و بعد از طی مراحل 
قانونی و تصویب طرف مقابل دو خواهرخوانده به مجموعه 

خواهرخوانده‌های اصفهــان و دو خواهرخوانده به مجموع 
خواهرخوانده‌هــای اصفهان در کشــور چین اضافه خواهد 
شــد. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: امروز 
همچنین اساس‌نامه سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
اصفهان در ادامه بازنگری اساسنامه سازمان‌ها، بررسی شد، 
این اساســنامه در کمیسیون تخصصی بررسی و نتیجه آن 
امروز در صحن امروز به تصویب رســید. او افزود: در بخش 
دیگری از جلسه امروز در ادامه اصلاح بودجه مقطع بهمن‌ماه 
سازمان‌های شهرداری اصفهان، شرکت‌ها و مؤسسات تابعه، 
اصلاح بودجه چند سازمان از جمله اتوبوسرانی، قطارشهری، 
عمران، آتش‌نشــانی، خدمات موتوری، مدیریت پســماند، 
آرامســتان‌ها، پارک‌ها و فضای ســبز، ساماندهی مشاغل 
شهری، زیباسازی و شرکت نمایشگاه‌ها بررسی و همه موارد 

با قید تأکیداتی به تصویب رسید.

اجتماعی ورزشی   گروه اصفهان: عضو کمیسیون فرهنگی 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اگر ما چک سفید امضا به کسی 
ندادیم؛ اما این نکته را نیز باید بگوییم که شرایط خوبی این روزها در 
سطح شهرداری نیست. حجت‌الاسلام منوچهر مهروی‌پور در نطق 
میان دستور صد و شصت و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهار کرد: با مدیریت موجود نیمه دوم سال چند ده 
روز مدارس و مراکز آموزشی به دلایل مختلف از جمله آلودگی هوا و 
ناترازی انرژی تعطیل یا غیرحضوری بودند که بر کیفیت آموزشی ما 
اثر می‌گذارد، جبران مافات کرده و از این شرایط سخت عبور کنیم. 
او با اشاره به اتفاقات فرهنگی ماه رمضان در سطح شهر گفت: همه 
مردم نسبت به پاسداشت ماه رمضان توجه دارند و این رویدادها تنها 
بخشی از اتفاقات ماه رمضان است. از مهم‌ترین اتفاق‌ها، بیستمین 
نمایشگاه قرآن و عترت است که هجدهم تا بیست و پنجم اسفند 
در قالب ۱۶۰ مجموعه فرهنگی و قرآنی و با ۲۰ رویداد ویژه جهت 

کودکان و نوجوانان، همایش‌ها، محافل و ویژه‌برنامه‌های قرآنی 
برگزار خواهد شد. عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: مسابقات ورزشی جام مولای عرشیان 
و بانوی قدسیان در ۳۰ رشته با حضور بیش از ۱۵ هزار شرکت‌کننده 
برگزار می‌شود که جای تشکر دارد، رویداد گود و ماه نیز دورهمی در 
زورخانه‌های سطح شهر است که چهارده شب برگزار می‌شود، علاوه 
بر اینها، مراسم جزء خوانی در سطح شهر، محافل و مساجد و اماکن 
پرتردد از جمله چهارباغ اصفهان امسال نیز به همت مجموعه‌های 
و  به محمودآباد  اشاره  با  او  انجام خواهد شد.  مختلف فرهنگی 
امین‌آباد از محلات منطقه ۱۲ اظهار کرد: حق مطلب در خصوص 
این محلات را نتوانستیم ادا کنیم. این دو محله از محلات قدیمی 
شهر اصفهان هستند و به‌عنوان‌مثال امین‌آباد قدمتش به دوران قاجار 
برمی‌گردد. هر دو محله در محاصره مجموعه‌های صنعتی هستند 
که معضلات زیست‌محیطی و آلودگی برای آن‌ها ایجاد شده است. 

استان شهر 

 افزایش ۱۱۶ درصدی حوادث 
شهر اصفهان در بهمن سال 

جاری
 گروه اصفهان: سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: طی 
ماه گذشته حبس در اماکن و آسانسورها ۴۰۱ مورد بوده که 
آمار بالای حبس در آسانسور موجب افزایش ۱۱۶ درصدی 
حوادث مختلف نسبت به ماه مشابه سال قبل شده است. 
محمد شریعتی با اشاره به آمار حریق و حوادث شهر اصفهان 
طی بهمن سال جاری اظهار کرد: در این برهه زمانی ۲۹ هزار 
و ۹۶۷ مورد تماس با سامانه همیشه بیدار و پاسخگوی ۱۲۵ 
گرفته شد که منجر به ۱۳۹۵ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی 
اطفا یا امداد و نجات از ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه شهر 
اصفهان شده است. او با بیان اینکه از مجموع ۱۳۹۵ مورد 
اعزام تیم‌های عملیاتی ۳۸۶ مورد مربوط به حریق بوده که 
نسبت به ماه مشابه در سال قبل یک درصد کاهش داشته 
است، افزود: حریق خودرو با ۴۸ مورد و ۹ درصد افزایش 
نسبت به مدت مشابه، حریق درخت و فضای سبز با ۱۵۱ 
مورد و ۲۸ درصد کاهش، حریق منازل مسکونی ۶۰ مورد و 
۲۰ درصد افزایش، حریق مراکز تجاری و صنعتی ۳۴ مورد با 
۲۹ درصد کاهش نسبت به ماه مشابه سال قبل بوده است، 
همچنین ۸۲۹ مورد حادثه مختلف بوده که نسبت به ماه 
مشابه سال قبل ۱۱۶ درصد افزایش داشته است. سخنگو 
و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
افتاده  اتفاق  حوادث  جمله  از  گفت:  اصفهان  شهرداری 
می‌توان به تصادفات با ۶۱ مورد و ۱۳ مورد کاهش نسبت 
به سال قبل و حبس در اماکن و آسانسورها با ۴۰۱ مورد 
اشاره کرد که آمار بالای حبس در آسانسور موجب افزایش 
۱۱۶ درصدی حوادث مختلف نسبت به ماه مشابه سال قبل 
شده است. شریعتی گفت: سایر حوادث همچون گودبرداری، 
تخریب غیراصولی و ریزش ساختمان ۷۵ مورد بوده است که 
کاهش ۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه را شاهد هستیم، 
همچنین ماه گذشته ۱۸۲ مورد تماس‌های منجر به اعزام 
برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان گزارش شده 
است؛ از جمله نجات حیوانات که باتوجه‌به سرمای هوا شاهد 
گیرافتادن حیوانات در موتور خودروها هستیم که ۱۹ درصد 
افزایش نسبت به ماه مشابه در سال قبل داشته‌ایم. سخنگو 
و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان در اجرای 
این مأموریت‌ها و عملیات موفق شدند جان ۷۶۱ نفر از 
شهروندان گرفتار در حریق، حوادث و آتش‌سوزی‌ها را نجات 
دهند یا از حوادث ثانویه جلوگیری کنند که نسبت به ماه 
مشابه سال قبل ۷۹ درصد افزایش نجات‌یافتگان را شاهد 
بودیم، ۲۰ مورد فوتی شامل ۱۵ مرد و پنج خانم ناشی از 
حوادثی همچون حریق، تصادف و سقوط از ارتفاع داشتیم. 
شریعتی ادامه داد: میانگین زمان رسیدن به حریق و حوادث 
چهار دقیقه و ۱۴ ثانیه بوده است که استانداردهای جهانی تا 
۵ دقیقه و ۳۰ ثانیه را ایده‌آل برای امر نجات و اطفا مشخص 

می‌کند.

 پیشرفت ۷۰ درصدی هتل 
جهان‌نمای اصفهان

و  سرمایه‌گذاری  سازمان  مدیرعامل  اصفهان:  گروه   
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه 
هتل جهان‌نما گفت: این پروژه مشارکتی هم‌اکنون بیش 
و  سازنده  عوامل  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد  از ۷۰ 
سرمایه‌گذار برای تکمیل بخش اقامتی این هتل زیبا برای 
پذیرش مسافر در ایام نوروز ۱۴۰۴، تلاش می‌کنند. مسعود 
با اشاره به پروژه هتل جهان‌نما اظهار کرد: این  حیدری 
پروژه در مکان کاروان‌سرای تحدید، در حریم دروازه‌دولت 
صفوی و چهارباغ عباسی که به مشاغلی همچون خاتم‌کار 
نقره‌ساز و قلم‌زن و اختصاص داشت، بنا شد و از همان 
مراحل آغاز و پایان احداث، با اعتراض‌هایی در سطح ملی 
و بین‌المللی روبه‌رو شد. او با بیان اینکه باگذشت سال‌ها 
از احداث ساختمان جهان‌نما، این بنا همواره با چالش‌هایی 
روبه‌رو بوده است، افزود: تلاش‌های متعدد برای ارائه خدمات 
متنوع تجاری در راستای رونق‌بخشی به این مکان انجام 
شد، اما آن‌گونه که شایسته بود نتوانست مورد رضایت قرار 
گیرد و فضای سرد اقتصادی بر این پروژه عظیم شهری 
مستولی بود؛ این در حالی است که اماکن هم‌جوار آن از 
شوروشعف بیشتر و بالاتری برخوردارند. مدیرعامل سازمان 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
گفت: مدیریت شهر برای احیا و پویایی اقتصادی ارگ عظیم 
جهان‌نما به‌عنوان دارایی راکد و ظرفیت اقتصادی با موقعیت 
بسیار عالی )۳۰ هزار متر زمین و ۹۰ هزار مترمربع زیربنا 
در ۱۱ طبقه با ۳۴۵ واحد اداری و تجاری(، طی پیگیری‌ها، 
با رایزنی‌های مختلف و پس از فرازونشیب‌های بی‌شمار و 
اقدامات ناموفق و نیمه‌کاره دراین‌رابطه، موفق شد تا بخش 
شرقی این ساختمان )فاز ۱ و ۲( را که به موضوع تکمیل، 
تجهیز و بهره‌برداری هتل به مساحت شش هزار مترمربع 
اختصاص‌داده‌شده بود، با قرارداد مشارکتی با روش مشارکت 
مدنی به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی توانمند و متخصص 
شرکت »هلدینگ پتروآیریک کارآفرینان پارسیان« بهمن 
سال ۱۴۰۱ بسپارد تا ضمن مولدسازی و تأمین زیرساخت‌های 
حوزه گردشگری، نقطه عطفی برای ایجاد شور اقتصادی در 
ارگ جهان‌نما باشد. حیدری ادامه داد: این پروژه مشارکتی 
هم‌اکنون بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تمام 
تلاش شبانه‌روزی عوامل سازنده و سرمایه‌گذار در راستای 
تکمیل بخش اقامتی این هتل زیبا برای مسافرگیری در 
ایام نوروز ۱۴۰۴ است. او تصریح کرد: باتوجه‌به درخواست 
سرمایه‌گذار این پروژه، برای احداث هلی‌پد )سکوی فرود 
بالگرد( روی بام ساختمان هتل جهان‌نما، جلسه‌ای با حضور 
تمام سازمان‌های ذی‌ربط برگزار و مقرر شد پیوست‌های 
مورد نیاز طرح مذکور به مراجع ذی‌صلاح تحویل داده و 
پس از دریافت مجوزهای لازم نسبت به عملیاتی‌کردن آن 

اقدام لازم انجام شود.

 

فاطمه کاویانی


